HILDEPHONSI EPISCOPI

TOLETANI, ADDITIO AD LIBELLVM

SANCTI ISIDORI DE VIRIS ILLUSTRIBVS SANCTÆ ECCLESIE post Hieronymum & Genadium.

PRÆFATIO.

VIRORVM adnotationem illorum, quorum ¹ dictis atque doctrinis sancta ¹ al. editis, Ecclesia toto terrarum orbe diffusa illustratur ² atque in bonis defenditur, ² al. in bonis, ex aduersis mox post ascensionem Christi ab Apostolorum exordio, vir beatus atque doctissimus Hieronymus præbyter plene dicitur annotasse, qui singulatim nomina eorum, feriem temporum, monumenta librorum, diuersitates opusculorum, in laudabilem necessariamque memoriam vsque ad seipsum stylo euidenti conscribens, & ³ retexendo posteris com- ³ al. retexendo,

3
 1 percurrit. mendauit. Hunc sequutus Gennadius renotationis ordine textu simili¹ præcurrit. Deinceps vir prudentissimus Hisidorus Hispalensis Sedis Episcopus eodem ductu, quosq; viros optimos reperit, in adnotationem subiunxit, siquidem non omnia perscrutatus abscessit. Post hunc in nostris partibus incuria cunctis, ita vt quædam vetusta antiquitas aperiret, & 3
 4 illis. aduocatio. 4
 5 immenso commentis. 5
 6 forte incurres. 6
 7 tandem. 7
 8 extingueret. 8
 9 al. lauderet. 9
 10 factus superbo. 10
 11 Episcopo. 11
 12 al. concrefceret. 12
 13 al. horror. 13
 14 Lucidius. 14
 15 forte inmixtus. 15
 16 perueniens. 16
 17 lege tam mo vi esset, quam viuere, quam mori vellet. 17
 18 al. parua. 18
 19 ab eo. 19
 20 al. submouentes. 20
 21 quoque. 21
 Deesse videtur quæ de Sando Gregorio promittit. 21
 22 al. Asturinus & Asterius. 22
 23 al. obuenit. 23
 24 al. Celsam. 24

18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40

Finis Prologi.

1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40

1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40

1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40

alterius territorii Ecclesias consecrare magna perhibetur prohibere auctoritate, sacram scripturarum Testimoniis affirmans, id ipsum fieri penitus non licere. Amatores quoque ¹ Priscilianæ sectæ, licet non operarentur eadem, quia tamen memoriam eius amore retinerent, abdicat & exprobrat, commemorans quod in libris beatissimi ² Turibii ipsi ad Leonem Papam missis, eadem Priscillianorum hæresis detecta, conuicta atque decenter maneat abdicata. Aliam epistolam eius ad Turibium monachum religiosum, in qua collaudans eum, quod culturam destruxerit idolorum, committit ei sacerdotalis auctoritatem ³ rigoris, per quam presbyteros Chrisma conficere, & Episcopos alienæ sortis alterius diocesis Ecclesias consecrare magna compescat, ⁴ in-
¹⁰ uectione. Hic vir antiquissima, fidelique relatione, narratur ad exprobrationem infamiae, tamdiu prunas tenuisse in vestimentis ardentes, donec coram Sedis suæ sacro altari totius missæ celebritatem per semetipsum expleret, peractis autem solemnibus, nec prunæ ignem, nec vestis inuenta est amisisse decorem. Tunc Deo relatis gratiarum actionibus per simplicem naturam ignis conuicta est & fallacia detestabilis accusantis & innocentia beatissimi Sacerdotis. gloriosus habitus fuit temporibus ⁵ Amarici Regis annis nouem Pontificatus tenuit dignitatem.